LEMLAND
ALAND

Avgifter for Valbohallen och Bengtsbole idrottsplats 2026

Priserna anges som timdebitering om inget annat anges.

Lemlandsféreningar som hyr idrottsanldggningar (Valbohallen och Bengtsbole) for verksamhet fér

barn- (7-12 ar) och ungdomsidrott (13-25 ar) far anvinda anldggningarna avgiftsfritt.

Anlaggning
Valbohallen

Hela hallen

Halva hallen

Badminton/bana

Badminton, minst 10 bokade tillfallen, 10 % rabatt
Endast omkladningsrum

Kommersiella andamal och

tavlingsmatcher med publik

Bengtsbole idrottsplats

Hela anlaggningen (sandplan, grasplan,
allvadersbanor och alla omkladningsrum)
Grasplan, hela

Grasplan, halva

Sandplan, hela

Sandplan, halva

Friidrottsanlaggningen

(allvadersbanor och gras- eller sandplan)
Omklddningsrum inklusive bastu
Match/tavling, engangskostnad,

och darutover ordinarie timpris enligt ovan.
Kommersiella &ndamal och storre arrangemang

Pris exkl moms

40,00
23,30
13,70
12,30
28,20
Enligt offert.

59,40

35,00
17,50
25,30
12,60
20,50

27,20
157,60

Enligt offert.

Pris inkl moms 14 %

45,60
26,60
15,60
14,00
32,10

67,70

39,90
20,00
28,80
14,40
23,40

31,00
179,70



